
  

 
 

 

UCHWAŁA  Nr XXX/213/2021         

   RADY MIASTA RADYMNA 

 z dnia 25 marca 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2021 r. 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 713) oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2021  

poz. 305) 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

§1.1. W dochodach budżetu miasta na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

758   Różne rozliczenia  37.381,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 37.381,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  37.381,00 

   Ogółem  37.381,00 

 

2. W wydatkach budżetu miasta na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota w złotych 

Zwiększenia Zmniejszenia 

801   Oświata i wychowanie  37.381,00 

80101  Szkoły Podstawowe  35.381,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25.381,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  10.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  2.000,00 

85401  Świetlice szkolne  2.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.000,00 

   Ogółem  37.381,00 

 

     §2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

     §3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego. 

 

     §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 
 

 

 


